parrochia ad locum dictum Eijlde inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter hereditatem quondam Laurencii de Vaelbeke nunc ad Ludekinum metten Ymen spectantem ex alio #simul cum medietate stegharum ad dictos duos campos spectante# ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium) hereditarie vendiderunt Rodolpho van den Brekelen (dg: ad opus sui et ad opus Franconis sui fratris) promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quinque librarum monete #Waltero Coptiten# ex dictis quatuor bonariis paludis solvendis (dg: et sufficientem) #et censibus ex dictis stegis solvendis# salva eis promissione ipsis per predictum emptorem hodierna die facta juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Ghisbertus et Gerardus datum supra.

BP 1183 f 386v 07 do 05-03-1405.

Voornoemde Rodolphus van den Brekelen droeg de helft van voornoemde helft over aan zijn broer Franco, belast met een b-erfpacht van 2 zester rogge.

{Ertussen geschreven}.

Solvit II boddrager.

Dictus Rodolphus medietatem dicte medietatis hereditarie supportavit Franconi suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione hereditaria duorum sextariorum siliginis. Testes Theodericus et Ghisbertus datum quinta ante invocavit.

BP 1183 f 386v 08 za 04-10-1404.

Voornoemde Rodolphus van den Brekelen beloofde aan voornoemde broers Johannes, Lambertus en Petrus, kvw Johannes van Pettelaer alias gnd Priker, een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1406), gaande uit de helft van voornoemd heidekamp, gnd die Heijcamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Teijndvelds, naast de sloot van de hertog enerzijds en Johannes van de Dijk anderzijds.

(dg: Ludekinus met) Dictus Rodolphus promisit se daturum et soluturum dictis venditoribus hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum #et in Busco tradendam# ex medietate dicti campi merice. Testes datum supra.

BP 1183 f 386v 09 za 04-10-1404.

Ludekinus metten Ymen verkocht aan voornoemde Rodolphus van den Brekelen de andere helft van voornoemd heidekamp en kamp broekland met de helft van de stegen, belast met de grondcijs, voornoemde b-erfcijns van van 5 pond aan Wolterus Coptiten gaande uit geheel voornoemd kamp van 4 bunder, en cijnzen die uit de stegen gaan. Verkoper behoudt de belofte die heden door de koper aan hem werd gedaan.